
ZARZĄDZENIE  Nr  83/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały nr 
XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C139397-4E91-4A12-B1FC-6551128FED6E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 października 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 630,00 383,00 12 013,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 7 630,00 383,00 8 013,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 630,00 383,00 8 013,00 

750     Administracja publiczna 120 263,00 4 670,00 124 933,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 80 463,00 4 670,00 85 133,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 463,00 4 670,00 85 133,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

155 629,00 12 780,00 168 409,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

99 484,00 12 780,00 112 264,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 484,00 12 780,00 112 264,00 

851     Ochrona zdrowia 140,00 40,00 180,00 

  85195   Pozostała działalność 140,00 40,00 180,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 40,00 180,00 

852     Pomoc społeczna 1 958 963,90 332 585,55 2 291 549,45 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 309 000,00 309 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 119 882,00 23 585,55 143 467,55 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

118 382,00 23 585,55 141 967,55 

Razem: 45 246 936,59 350 458,55 45 597 395,14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C139397-4E91-4A12-B1FC-6551128FED6E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 października 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 634 465,30 383,00 3 634 848,30 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 7 630,00 383,00 8 013,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 630,00 383,00 8 013,00 

750     Administracja publiczna 3 835 520,04 4 670,00 3 840 190,04 

  75011   Urzędy wojewódzkie 80 463,00 4 670,00 85 133,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 033,00 3 900,00 70 933,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 590,00 667,00 12 257,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 840,00 103,00 1 943,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 399,20 -40 000,00 2 960 399,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 947 961,90 -45 000,00 1 902 961,90 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 5 848,86 155 848,86 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 848,86 -848,86 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 409 535,00 40 000,00 449 535,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 40 000,00 320 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

155 629,00 12 780,00 168 409,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

99 484,00 12 780,00 112 264,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 320,00 8 880,00 69 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 480,00 732,00 12 212,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 925,52 125,00 3 050,52 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,76 18,00 164,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 505,80 2 325,00 10 830,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 491,32 600,00 9 091,32 

    4410 Podróże służbowe krajowe 414,60 100,00 514,60 

851     Ochrona zdrowia 3 820 159,38 40,00 3 820 199,38 

  85195   Pozostała działalność 140,00 40,00 180,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 40,00 180,00 

852     Pomoc społeczna 3 140 800,90 332 585,55 3 473 386,45 

  85202   Domy pomocy społecznej 207 805,00 25 000,00 232 805,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

207 805,00 25 000,00 232 805,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 299 730,00 299 730,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 080,00 4 080,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 703,00 703,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 99,58 99,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 387,42 3 387,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 532 201,00 -1 414,45 530 786,55 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 497,00 -4 660,00 360 837,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 332,00 2 841,30 80 173,30 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 970,00 404,25 11 374,25 

Razem: 47 296 447,17 350 458,55 47 646 905,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C139397-4E91-4A12-B1FC-6551128FED6E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 83/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 października 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 711 916,87                         

  01095 4010   6 011,25 6 011,25 6 011,25                   

    4110   1 111,50 1 111,50 1 111,50                   

    4120   159,25 159,25 159,25                   

    4210   1 700,00 1 700,00   1 700,00                 

    4300   4 727,15 4 727,15   4 727,15                 

    4360   250,00 250,00   250,00                 

    4430   697 957,72 697 957,72   697 957,72                 

600 60004 2010 8 013,00                         

    4300   8 013,00 8 013,00   8 013,00                 

750 75011 2010 85 133,00                         

    4010   70 933,00 70 933,00 70 933,00                   

    4110   12 257,00 12 257,00 12 257,00                   

    4120   1 943,00 1 943,00 1 943,00                   

751 75101 2010 935,00                         

    4010   800,00 800,00 800,00                   

    4110   135,00 135,00 135,00                   

751 75108 2010 295,00                         

    4210   295,00 295,00   295,00                 

751 75109 2010 112 264,00                         

    3030   69 200,00 69 200,00       69 200,00             

    4010   12 212,00 12 212,00 12 212,00                   

    4110   3 050,52 3 050,52 3 050,52                   

    4120   164,76 164,76 164,76                   

    4170   7 200,00 7 200,00 7 200,00                   

    4210   10 830,80 10 830,80   10 830,80                 

    4300   9 091,32 9 091,32   9 091,32                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C139397-4E91-4A12-B1FC-6551128FED6E. Podpisany Strona 4



    4410   514,60 514,60   514,60                 

751 75113 2010 54 915,00                         

    3030   31 000,00 31 000,00       31 000,00             

    4010   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

    4110   2 370,22 2 370,22 2 370,22                   

    4120   205,81 205,81 205,81                   

    4170   6 300,00 6 300,00 6 300,00                   

    4210   3 000,00 3 000,00   3 000,00                 

    4260   630,38 630,38   630,38                 

    4300   1 908,59 1 908,59   1 908,59                 

    4410   0,00 0,00   0,00                 

801 80153 2010 49 913,00                         

    4210   494,31 494,31   494,31                 

    4240   49 418,69 49 418,69   49 418,69                 

851 85195 2010 180,00                         

    4210   180,00 180,00   180,00                 

852 85215 2010 309 000,00                         

    3110   299 730,00 299 730,00       299 730,00             

    4010   4 080,00 4 080,00 4 080,00                   

    4110   703,00 703,00 703,00                   

    4120   99,58 99,58 99,58                   

    4210   3 387,42 3 387,42   3 387,42                 

    4300   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

852 85228 2010 11 704,00                         

    4300   11 704,00 11 704,00   11 704,00                 

852 85295 2010 272 373,90                         

    3110   262 707,75 262 707,75       262 707,75             

    4210   7 954,45 7 954,45   7 954,45                 

    4300   1 711,70 1 711,70   1 711,70                 

855 85502 2010 3 925 323,00                         

    2060 19 500,00                         

    3110   3 426 478,48 3 426 478,48       3 426 478,48             

    4010   81 854,00 81 854,00 81 854,00                   

    4040   6 400,00 6 400,00 6 400,00                   

    4110   415 258,87 415 258,87 415 258,87                   

    4120   2 171,65 2 171,65 2 171,65                   

    4210   5 363,96 5 363,96   5 363,96                 

    4300   6 936,04 6 936,04   6 936,04                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4700   60,00 60,00   60,00                 

855 85503 2010 359,00                         

    4210   359,00 359,00   359,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C139397-4E91-4A12-B1FC-6551128FED6E. Podpisany Strona 5



855 85513 2010 191 784,00                         

    4130   191 784,00 191 784,00   191 784,00                 

Ogółem: 5 753 608,77 5 753 608,77 5 753 608,77 644 920,41 1 019 572,13 0,00 4 089 116,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C139397-4E91-4A12-B1FC-6551128FED6E. Podpisany Strona 6


		2024-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




